KB7-50F
Pos. Nr. Artikel Nr. Beschreibung
1 TB7-01 Schraube
2 TB7-02 Unterlagscheibe
3 TB7-03 O-Ring
4 TB7-04 Luftabweisedeckel
5 TB7-05 Schraube
6A TB7-06 Deckel
7 TB7-07 Flachdichtung
8 TB7-08 Puffer
9 TB7-09 Feder
10 TB7-10 O-Ring
11 TB7-11 O-Ring
12A TB7-12A Ventilschieber
13 TB7-13 Segerring
14 TB7-14 O-Ring
15 TB7-15 O-Ring
16 TB7-16 Distanzring
17 TB7-17 O-Ring
18A TB7-18A Kolben kompl.
19 TB7-19 Zylinder
20 TB7-20 Manschette
21 TB7-21 Puffer
22 TB7-22 Stösselführung
23A TB7-23 Gehäuse
24 TB7-24 Flachdichtung
25 TB7-25 Deckel hinten
26 TB7-26 Schraube
27 TB7-27 O-Ring
28 TB7-28 O-Ring
29 TB7-29 Ventil
30 TB7-30 O-Ring
31 TB7-31 O-Ring
32 TB7-32 Ventilstössel
33 TB7-33 O-Ring
34 TB7-34 Feder
35 TB7-35 Stange
Pos. Nr. Artikel Nr. Beschreibung
36 TB7-36 O-Ring
37 TB7-37 Ventildeckel
38A TB7-38 Abzug kompl.
39 TB7-39 Stift
40 TB7-40 Führung
41 TB7-41 Flachdichtung
42 TB7-42 Fussplatte
43 TB7-43 Schraube
44 TB7-44 Schraube
45 TB7-45 Werkzeugplatte
46 TB7-46 Stift
47 TB7-47 Klappfuss
48 TB7-48 Stift
49A TB7-49 Klappfeder kompl.
50 TB7-50 Feder
51A TB7-51 Sicherungstaster Oberteil
52 TB7-52 Stift
53 TB7-53 Sicherungstaster
54 TB7-54 Schraube
55 TB7-55 Unterlagscheibe
56 TB7-56 Schraube
57A TB7-57 Magazin
58 TB7-58 Flachspiralfeder
59 TB7-59 Magazinschieber
60 TB7-60 Stift
61 TB7-61 Feder
62 TB7-62 Ring
63 TB7-63 Platte
64 TB7-64 Blech
65 TB7-65 Unterlagscheibe
66 TB7-66 Schraube
67 TB7-67 Unterlagscheibe
68 TB7-68 Schraube
69 TB7-69 Sicherungsmutter
Typ: KB7-50F Stand 02/04